
 1 

 

 

 

Красноярский край  
ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 
            14.03.2018                                               с. Тюхтет                                            № 7-94 

 

 

                         

О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета депутатов от 

15.06.2015 № 11-239 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса 

по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования 

Тюхтетский район» 

 

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 19.12.2017 №4-1264 «О предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы 

(руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные 

должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера и проверке достоверности и полноты сведений», руководствуясь статьями 23,27 

Устава Тюхтетского района, Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

       1. Внести следующие изменения в решение Тюхтетского районного Совета депутатов от 

15.06.2015 №11-239 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатов на должность главы муниципального образования Тюхтетский район: 

          1.1. Подпункт 5 части 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции: 

          5) документ, подтверждающий представление Губернатору Красноярского края справки по 

форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об 

утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской 

Федерации»  

          1.2. Приложение 3 к Положению о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов  

на должность главы муниципального образования Тюхтетский район, утвержденное  

решением Тюхтетского районного Совета депутатов от 15.06.2015 №11-239 считать утратившим 

силу. 

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского района. 

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

вопросам законности и защите прав граждан (Л.В. Дергунова) и заместителя  главы 

администрации Тюхтетского района по социальным и организационным вопросам, 

общественно-политической работе (О.Н. Тимофеев). 

 4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования. 

 

 

Глава  

Тюхтетского района                     Г.П. Дзалба 

 

Председатель  

Тюхтетского районного  

Совета депутатов                                 В.С. Петрович      

 

 

 


